



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	165.001.385	LÂMPADA DE FAROL H4 24V PHILIPS		UND	90	42,00	3.780,00	0	55	35	
		LÂMPADA DE FAROL H4 24V PHILIPS			Quantidade			0,00	2.310,00	0,00	1.470,00
2	122.005.692	LÂMPADA DE FAROL H4 12V PHILIPS		UND	50	40,00	2.000,00	0	25	25	
		LÂMPADA DE FAROL H4 12V PHILIPS			Quantidade			0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
3	165.001.384	LÂMPADA DE LANTERNA 24V PHILIPS		UND	72	7,00	504,00	0	46	26	
		LÂMPADA DE LANTERNA 24V PHILIPS			Quantidade			0,00	322,00	0,00	182,00
4	122.005.691	LÂMPADA DE LANTERNA 12V PHILIPS		UND	20	5,00	100,00	0	20	0	
		LÂMPADA DE LANTERNA 12V PHILIPS			Quantidade			0,00	100,00	0,00	0,00
5	165.001.386	LÂMPADA 6/7 MEIA LUZ PHILIPS		UND	20	4,50	90,00	0	20	0	
		LÂMPADA 6/7 MEIA LUZ PHILIPS			Quantidade			0,00	90,00	0,00	0,00
6	165.001.387	LÂMPADA 6/9 MEIA LUZ PHILIPS		UND	20	3,00	60,00	0	20	0	
		LÂMPADA 6/9 MEIA LUZ PHILIPS			Quantidade			0,00	60,00	0,00	0,00
7	165.001.388	LÂMPADA H7 MEIA LUZ PHILIPS		UND	10	40,00	400,00	0	10	0	
		LÂMPADA H7 MEIA LUZ PHILIPS			Quantidade			0,00	400,00	0,00	0,00
8	165.001.389	LANTERNA TRASEIRA GF		UND	8	48,00	384,00	0	8	0	
		LANTERNA TRASEIRA GF			Quantidade			0,00	384,00	0,00	0,00
9	165.001.390	CAMINHÃO MB 2220 NBK-7867 ANO 1989		UND	6	210,00	1.260,00	0	4	2	
		CHAVE DE SETA - CAMINHÃO MB 2220 NBK-7867 ANO 1989			Quantidade			0,00	840,00	0,00	420,00
10	165.001.391	KORTAL		UND	4	85,00	340,00	0	4	0	
		CHAVE DO ALERTA - CAMINHÃO MB 2220 NBK-7867 ANO 1989			Quantidade			0,00	340,00	0,00	0,00
11	165.001.392	KORTAL		UND	6	175,00	1.050,00	0	3	3	
		CHAVE DO LIMPADOR DE PARA BRISA			Quantidade			0,00	525,00	0,00	525,00
12	165.001.393	CAMINHÃO VW 24.220 NBE-7097 ANO 1998		UND	8	35,00	280,00	0	4	4	
		BOMBINHA DO INTERCLIMA - CAMINHÃO MB 2220 NBK-7867 ANO 1989			Quantidade			0,00	140,00	0,00	140,00
13	165.001.394	CEBI		UND	8	85,00	680,00	0	6	2	
		PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAMINHÃO MB 2220 NBK-7867 ANO 1989			Quantidade			0,00	510,00	0,00	170,00
14	165.001.395	DYNA		UND	4	67,50	270,00	0	4	0	
		PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA - CAMINHÃO MB 2220 NBK-7867 ANO 1989			Quantidade			0,00	270,00	0,00	0,00
15	165.001.396	DYNA		PAR	20	85,00	1.700,00	0	20	0	
		PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA			Quantidade			0,00	1.700,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
16	165.001.397	CAMINHÃO VW 24.220 / 26.220 / 26.260 / 26.280 / 26.420 PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA DYNA		PAR	4 Quantidade	90,00	360,00	0 0,00	4 360,00	0 0,00	0,00
17	165.001.398	PÁ CARREGADEIRA KOMATSU WA320 ANO 2011 PALHETA DO LIMPADOR DE PARA BRISA DYNA		PAR	6 Quantidade	67,50	405,00	0 0,00	5 337,50	1 0,00	67,50
18	165.001.399	CAMINHONETA L200 / S-10 LÂMPADA H3 FAROL DE NEBLINA PHILIPS		UND	8 Quantidade	20,00	160,00	0 0,00	8 160,00	0 0,00	0,00
19	165.001.400	LÂMPADA H3 FAROL DE NEBLINA RELÊ AUXILIAR DO FAROL - CAMINHÃO VW 26.280 DNI		UND	10 Quantidade	19,00	190,00	0 0,00	10 190,00	0 0,00	0,00
20	165.001.401	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHONETA MITSUBISHI GOODYEAR		UND	6 Quantidade	57,00	342,00	0 0,00	4 228,00	2 0,00	114,00
21	165.001.402	BATERIA M 100 HE MOURA		UND	50 Quantidade	585,00	29.250,00	0 0,00	20 1.700,00	30 0,00	17.550,00
22	165.001.403	BATERIA M 100 HE BATERIA M 150 TD MOURA		UND	80 Quantidade	600,00	48.000,00	0 0,00	36 1.600,00	44 0,00	26.400,00
23	165.001.404	BATERIA M 150 TD BATERIA M 90 TD MOURA		UND	20 Quantidade	585,00	11.700,00	0 0,00	9 5.265,00	11 0,00	6.435,00
24	165.001.405	BATERIA M 90 TD BATERIA M 60 GD MOURA		UND	40 Quantidade	310,00	12.400,00	0 0,00	17 5.270,00	23 0,00	7.130,00
25	122.005.680	BATERIA M 60 GD BATERIA M 70 KD L-200 CD MOURA		UND	4 Quantidade	380,00	1.520,00	0 0,00	4 1.520,00	0 0,00	0,00
26	165.001.406	BATERIA M 70 KD L-200 CD TERMINAL DE BATERIA TBC		UND	200 Quantidade	10,00	2.000,00	0 0,00	56 560,00	144 0,00	1.440,00
27	165.001.407	TERMINAL DE BATERIA CABO DE BATERIA 70MM DNI		M	40 Quantidade	67,00	2.680,00	0 0,00	25 1.675,00	15 0,00	1.005,00
28	165.001.408	CABO DE BATERIA 70MM FAROL DIANTEIRO LD / LE ARTEB		PAR	4 Quantidade	230,00	920,00	0 0,00	2 460,00	2 0,00	460,00
29	165.001.409	CAMINHONETE GM/D-20 ANO 1995 BOMBINHA DO INTERCLIMA CEBI		UND	4 Quantidade	35,00	140,00	0 0,00	2 70,00	2 0,00	70,00
30	165.001.410	CAMINHÃO 3/4 IVECO 90V 18 VERTIS ANO 2015 REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR BERCH		UND	4 Quantidade	270,00	1.080,00	0 0,00	3 810,00	1 0,00	270,00
31	165.001.411	CAMINHONETA MITSUBISHI L-200 2011/2012 ROLAMENTO DO ALTERNADOR NSK		UND	4 Quantidade	38,00	152,00	0 0,00	3 114,00	1 0,00	38,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
32	165.001.412	CAMINHONETA MITSUBISHI L-200 2011/2012 ESTATOR DO ALTERNADOR BERCH		UND	4 Quantidade	220,00	880,00	0 0,00	3 660,00	1 0,00	220,00
33	165.001.413	CAMINHONETA MITSUBISHI L-200 2011/2012 INTERRUPTOR DA RÉ 3RHO		UND	4 Quantidade	182,50	730,00	0 0,00	3 547,50	1 0,00	182,50
34	165.001.414	CAMINHONETA MITSUBISHI L-200 2011/2012 SIRENE DE RÉ DNI		UND	6 Quantidade	40,00	240,00	0 0,00	4 160,00	2 0,00	80,00
35	122.002.412	CAMINHÃO VW 24.220 / 26.220 / 26.280 PALHETA DO LIMPADOR, VEICULOS: PAMPA, GOL, SPIN BUND DYNA		UND	24 Quantidade	57,50	1.380,00	0 0,00	0 0,00	24 0,00	1.380,00
36	120.001.097	BENDIX MOTOR DE PARTIDA, VEICULOS: PAMPA E SPIN ZEN		UND	8 Quantidade	77,00	616,00	0 0,00	2 154,00	6 0,00	462,00
37	165.001.415	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA, VEÍCULOS: PAMPA E ZEN		UND	8 Quantidade	120,00	960,00	0 0,00	2 240,00	6 0,00	720,00
38	165.001.416	LÂMPADA DE FAROL - 40X2, VEÍCULOS: PAMPA, GOL, SPI PHILIPS		UND	20 Quantidade	40,00	800,00	0 0,00	20 800,00	0 0,00	0,00
39	122.004.870	INTERRUPTOR DA RÉ, VEÍCULOS: PAMPA E SPIN 3RHO		UND	8 Quantidade	40,00	320,00	0 0,00	3 120,00	5 0,00	200,00
40	117.002.116	FIO PARA INSTALAÇÃO 5X2, VEÍCULO: PAMPA DNI		MT	8 Quantidade	3,00	24,00	0 0,00	2 6,00	6 0,00	18,00
41	122.005.761	ESPAGUETE PARA INSTALAÇÃO 5X2, VEÍCULO: PAMPA DNI		MT	8 Quantidade	3,00	24,00	0 0,00	0 0,00	8 0,00	24,00
42	122.005.762	FUSÍVEIS DE LAMINA 2,50X2, VEÍCULO: PAMPA ARS		UND	20 Quantidade	0,50	10,00	0 0,00	0 0,00	20 0,00	10,00
43	122.005.763	INTERRUPTOR DO FREIO, VEÍCULO: GOL 3RHO		UND	4 Quantidade	40,00	160,00	0 0,00	1 40,00	3 0,00	120,00
44	122.004.630	LAMPADA MEIA LUZ 40X2, VEÍCULO: GOL E SPIN PHILIPS		UND	8 Quantidade	40,00	320,00	0 0,00	2 80,00	6 0,00	240,00
45	127.001.066	LÂMPADA DE PISCA 5X2, VEÍCULO: GOL PHILIPS		UND	8 Quantidade	5,00	40,00	0 0,00	0 0,00	8 0,00	40,00
46	165.001.423	MOTOR DA VENTONHA, VEÍCULO: SPIN BOSCH		UND	4 Quantidade	540,00	2.160,00	0 0,00	1 540,00	3 0,00	1.620,00
47	154.001.066	ESTATOR PARA ALTERNADOR, VEÍCULO: GOL BOSCH		UND	4 Quantidade	95,00	380,00	0 0,00	2 190,00	2 0,00	190,00
48	154.001.065	ROTOR PARA ALTERNADOR, VEÍCULO: GOL BOSCH		UND	4 Quantidade	180,00	720,00	0 0,00	1 180,00	3 0,00	540,00
49	165.001.017	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 45X2, VEÍCULO: GOL NSK		UND	8 Quantidade	25,00	200,00	0 0,00	2 50,00	6 0,00	150,00
50	120.001.020	TERMINAL DE BATERIA 10X2, VEÍCULO: UNO E SPIN TBC		UND	24 Quantidade	10,00	240,00	0 0,00	0 0,00	24 0,00	240,00
51	120.001.160	SENSOR DE TEMPERATURA, VEÍCULO: GOL TEM		UND	8 Quantidade	60,00	480,00	0 0,00	1 60,00	7 0,00	420,00
52	122.005.670	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - FIAT UNO MILLE WAUND ZM		UND	2 Quantidade	120,00	240,00	0 0,00	1 120,00	1 0,00	120,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por						
53	122.001.277	CORREIA DENTADA - FIAT UNO MILLE WAY		PÇ	2	45,00	90,00	0	2	0	
		GOODYEAR			Quantidade			0,00	90,00	0,00	0,00
54	122.005.704	MÁQUINA VIDRO PORTA DIANTEIRA DIREITA		UND	2	110,00	220,00	0	2	0	
		UNIVERSAL			Quantidade			0,00	220,00	0,00	0,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
55	122.005.705	MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIANTEIRA ESQUERDA		UND	2	110,00	220,00	0	2	0	
		UNIVERSAL			Quantidade			0,00	220,00	0,00	0,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
56	128.001.031	BOMBA DE COMBUSTIVEL		UND	2	220,00	440,00	0	2	0	
		BOSCH			Quantidade			0,00	440,00	0,00	0,00
		BOMBA DE COMBUSTIVEL - FIAT UNO MILLE WAY									
57	122.002.427	LANTERNAS		UND	4	50,00	200,00	0	3	1	
		GF			Quantidade			0,00	150,00	0,00	50,00
		LANTERNAS - FIAT UNO MILLE WAY									
58	122.005.706	TENSOR		UND	2	40,00	80,00	0	1	1	
		ZEN			Quantidade			0,00	40,00	0,00	40,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
59	122.005.707	SUPORTE DE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA		UND	2	45,00	90,00	0	2	0	
		UNIFAP			Quantidade			0,00	90,00	0,00	0,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
60	122.005.708	JOGO ESCOVA MOTOR DE PARTIDA		JG	2	20,00	40,00	0	2	0	
		SUCARBOM			Quantidade			0,00	40,00	0,00	0,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
61	122.005.709	BUCHA MOTOR DE PARTIDA		UND	4	10,00	40,00	0	4	0	
		METALFO			Quantidade			0,00	40,00	0,00	0,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
62	122.005.711	PALHETA LIMPADOR DO PARA-BRISA		UND	4	60,00	240,00	0	4	0	
		DYNA			Quantidade			0,00	240,00	0,00	0,00
		FIAT UNO MILLE WAY									
63	122.005.753	CORREIA DENTADA		UND	2	80,00	160,00	0	2	0	
		GOODYEAR			Quantidade			0,00	160,00	0,00	0,00
		TOYOTA HILUX 4 CD 4X4 – ANO 2007.									
64	122.005.754	TENSOR DA CORREIA DENTADA		UND	2	85,00	170,00	0	2	0	
		ZEN			Quantidade			0,00	170,00	0,00	0,00
		TOYOTA HILUX 4 CD 4X4 – ANO 2007.									
65	122.005.756	TERMINAL DE FIO PARA INSTALAÇÃO		UND	2	0,50	1,00	0	2	0	
		DNI			Quantidade			0,00	1,00	0,00	0,00
		TOYOTA HILUX 4 CD 4X4 – ANO 2007.									
66	122.005.757	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA		UND	4	100,00	400,00	0	4	0	
		DYNA			Quantidade			0,00	400,00	0,00	0,00
		TOYOTA HILUX 4 CD 4X4 – ANO 2007.									
67	122.005.759	LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUERDO		UND	2	90,00	180,00	0	2	0	
		GF			Quantidade			0,00	180,00	0,00	0,00
		TOYOTA HILUX 4 CD 4X4 – ANO 2007.									
68	122.005.760	LANTERNA TRASEIRA LADO DIREITO		UND	2	90,00	180,00	0	2	0	
		GF			Quantidade			0,00	180,00	0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
69	122.005.713	TOYOTA HILUX 4 CD 4X4 – ANO 2007. PALHETAS LIMPADOR DE PARA-BRISA DYNA		UND	40 Quantidade	70,00	2.800,00	0 0,00	10 700,00	30 0,00	2.100,00
70	122.005.081	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8; - ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE; - ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U; - ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17. CORREIA DO ALTERNADOR GOODYEAR		UND	2 Quantidade	90,00	180,00	0 0,00	1 90,00	1 0,00	90,00
71	122.005.714	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON POLIA DO ALTERNADOR ZEN		UND	2 Quantidade	90,00	180,00	0 0,00	1 90,00	1 0,00	90,00
72	122.005.715	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 BENDIZ MOTOR DE PARTIDA ZEN		UND	2 Quantidade	223,00	446,00	0 0,00	1 223,00	1 0,00	223,00
73	122.005.716	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON SUPORTE DE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA UNIFAP		UND	2 Quantidade	110,00	220,00	0 0,00	0 0,00	2 0,00	220,00
74	122.005.717	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON JOGO DE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA SUCARBOM		JG	6 Quantidade	90,00	540,00	0 0,00	0 0,00	6 0,00	540,00
75	122.005.718	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON; - ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U; - ONIBUS MARCOPOLLO/VOLARE LOTAÇÃO. BUCHA MOTOR DE PARTIDA METAFLFO		UND	6 Quantidade	15,00	90,00	0 0,00	0 0,00	6 0,00	90,00
76	122.005.719	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON REPARO MOTOR DE PARTIDA GBS		UND	2 Quantidade	100,00	200,00	0 0,00	1 100,00	1 0,00	100,00
77	122.005.720	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON LÂMPADA DE PISCA 12V PHILIPS		UND	8 Quantidade	5,00	40,00	0 0,00	4 20,00	4 0,00	20,00
78	122.005.724	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON LÂMPADAS PINGÃO 24 V PHILIPS		UND	96 Quantidade	5,00	480,00	0 0,00	48 240,00	48 0,00	240,00
79	122.005.725	ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE A8 ON; - ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE; - ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U; - ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17. LANTERNAS LATERAIS REDONDAS GF		UND	84 Quantidade	20,00	1.680,00	0 0,00	42 840,00	42 0,00	840,00
80	122.005.728	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE; - ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U; - ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17. SOQUETE DO PISCA PARA INSTALAÇÃO RAINHA		UND	2 Quantidade	40,00	80,00	0 0,00	2 80,00	0 0,00	0,00
81	122.005.729	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. LANTERNA PISCA DIANTEIRA REDONDA LADO ESQUERDUND GF		UND	14 Quantidade	40,00	560,00	0 0,00	7 280,00	7 0,00	280,00
82	122.005.730	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE; - ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U; LANTERNA PISCA DIANTEIRA REDONDA LADO DIREITO		UND	14	120,00	1.680,00	0	7	7	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		GF			Quantidade			0,00	840,00	0,00	840,00
83	122.005.732	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. - ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U; FAROL LUZ BAIXA		UND	6	120,00	720,00	0	3	3	
		ARTEL			Quantidade			0,00	360,00	0,00	360,00
84	122.005.733	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. FAROL LUZ ALTA		UND	6	120,00	720,00	0	3	3	
		ARTEL			Quantidade			0,00	360,00	0,00	360,00
85	122.005.734	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. LÂMPADA DE PISCA 24 V		UND	24	7,00	168,00	0	8	16	
		PHILIPS			Quantidade			0,00	56,00	0,00	112,00
86	122.005.737	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. RELÉ DE FAROL		UND	4	55,00	220,00	0	2	2	
		RAINHA			Quantidade			0,00	110,00	0,00	110,00
87	122.005.735	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA		UND	4	180,00	720,00	0	2	2	
		BOSCH			Quantidade			0,00	360,00	0,00	360,00
88	122.005.738	ONIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE. RELÉ DO PISCA		UND	4	30,00	120,00	0	3	1	
		DNI			Quantidade			0,00	90,00	0,00	30,00
		ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER; - ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U.									
89	122.005.739	AUTOMÁTICO		UND	2	320,00	640,00	0	1	1	
		ZM			Quantidade			0,00	320,00	0,00	320,00
90	122.005.740	ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER BENDIZ		UND	2	280,00	560,00	0	1	1	
		ZEN			Quantidade			0,00	280,00	0,00	280,00
91	122.005.741	ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER. SUPORTE DE ESCOVA		UND	2	110,00	220,00	0	1	1	
		UNIFAP			Quantidade			0,00	110,00	0,00	110,00
92	122.005.742	ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER. BUCHA		UND	6	15,00	90,00	0	3	3	
		METALFÓ			Quantidade			0,00	45,00	0,00	45,00
93	122.005.743	ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER. INDUZIDO		UND	2	220,00	440,00	0	1	1	
		BOSCH			Quantidade			0,00	220,00	0,00	220,00
94	122.005.744	ONIBUS VW/15.190 EOD ESC. SUPER. LANTERNA PISCA TRASEIRO LADOS DIREITO/ESQUERDO		UND	8	30,00	240,00	0	2	6	
		GF			Quantidade			0,00	60,00	0,00	180,00
95	122.005.745	ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17; - ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE LOTAÇÃO. LANTERNA LUZ DE FREIO LADOS DIREITO/ESQUERDO		UND	8	60,00	480,00	0	2	6	
		GF			Quantidade			0,00	120,00	0,00	360,00
96	122.005.746	ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17; - ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE LOTAÇÃO. LANTERNA LUZ DE RÉ LADOS DIREITO/ESQUERDO		UND	8	60,00	480,00	0	2	6	
		GF			Quantidade			0,00	120,00	0,00	360,00
		ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17; - ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE LOTAÇÃO.									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
	122.005.747	MOTOR BOSCH	UND	2	190,00	380,00	0,00	0,00	0,00	380,00
98	122.005.748	ONIBUS MARCOPOLO VOLARE LOTAÇÃO. ESTATOR BOSCH	UND	2	220,00	440,00	0,00	0,00	2	440,00
99	122.005.749	ONIBUS MARCOPOLO VOLARE LOTAÇÃO. ROLAMENTOS NSK	UND	4	80,00	320,00	0,00	0,00	4	320,00
100	122.005.750	ONIBUS MARCOPOLO VOLARE LOTAÇÃO. PLACA DIODO GAUS	UND	2	120,00	240,00	0,00	0,00	2	240,00
101	122.005.751	ONIBUS MARCOPOLO VOLARE LOTAÇÃO. FAROL LADO ESQUERDO ATERB	UND	2	140,00	280,00	0,00	1	1	140,00
102	122.005.635	ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17. CORREIAS ALTERNADOR L200 GOODYEAR	UND	4	45,00	180,00	0,00	3	1	45,00
103	122.005.636	CORREIAS ALTERNADOR L200 LÂMPADA HB 4 90006 L200 PHILIPS	UND	2	80,00	160,00	0,00	2	0	0,00
104	157.001.137	LÂMPADAS H7 FAROL - L200/SAVEIRO/JUMPER PHILIPS	UND	40	40,00	1.600,00	0,00	22	18	720,00
105	122.005.637	LÂMPADAS H1 FAROL L200 PHILIPS	UND	20	20,00	400,00	0,00	14	6	120,00
106	122.005.641	LÂMPADAS PINGÃO MEIA LUZ SAVEIRO PHILIPS	UND	4	5,00	20,00	0,00	2	2	10,00
107	122.005.642	LÂMPADAS PINGÃO MEIA LUZ SAVEIRO INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO SAVEIRO KORTAL	UND	2	50,00	100,00	0,00	1	1	50,00
108	122.005.644	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO SAVEIRO PAR DE PALHETA LIMPADOR PARA BRISA SAVEIRO DYNA	UND	4	70,00	280,00	0,00	2	2	140,00
109	122.005.645	PAR DE PALHETA LIMPADOR PARA BRISA SAVEIRO BOMBINHA D' ÁGUA SAVEIRO CEBI	UND	4	45,00	180,00	0,00	2	2	90,00
110	122.005.646	BOMBINHA D' ÁGUA SAVEIRO LÂMPADAS DE LANTERNAS - SAVEIRO/VAN MASTER II PHILIPS	UND	32	5,00	160,00	0,00	16	16	80,00
111	122.005.647	INTERRUPTOR DA RÉ SAVEIRO 3RHO	UND	2	135,27	270,54	0,00	1	1	135,27
112	122.005.649	INTERRUPTOR DA RÉ SAVEIRO ROLAMENTOS DO ALTERNADOR L-200 GL NSK	UND	4	65,00	260,00	0,00	3	1	65,00
113	122.005.650	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR L-200 GL BENDIX MOTOR DE PARTIDA L-200 GL ZEN	UND	2	440,00	880,00	0,00	2	0	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
114	122.005.651	BENDIX MOTOR DE PARTIDA L-200 GL AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA L-200 GL ZM		UND	2 Quantidade	120,00	240,00	0 0,00	2 240,00	0 0,00	0,00
115	122.005.653	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA L-200 GL VELAS AQUECEDORAS L-200 GL DS		UND	8 Quantidade	80,00	640,00	0 0,00	6 480,00	2 0,00	160,00
116	122.005.661	VELAS AQUECEDORAS L-200 GL PAR DE PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VAN MASTER IUND DYNA		UND	2 Quantidade	145,80	291,60	0 0,00	1 145,80	1 0,00	145,80
117	122.005.662	PAR DE PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VAN MASTER II PAR DE PALHETA LIMPADOR PARA BRISA S-10 DYNA		UND	2 Quantidade	70,00	140,00	0 0,00	2 140,00	0 0,00	0,00
118	122.005.663	PAR DE PALHETA LIMPADOR PARA BRISA S-10 BORBOLETA DE IGUINIÇÃO S-10 UNIVERSAL		UND	2 Quantidade	35,00	70,00	0 0,00	2 70,00	0 0,00	0,00
119	122.005.667	BORBOLETA DE IGUINIÇÃO S-10 MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO UNO VERDE UNIVERSAL		UND	2 Quantidade	140,00	280,00	0 0,00	1 140,00	1 0,00	140,00
120	122.005.771	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO UNO VERDE LANTERNA TRASEIRA UNO VERDE GF		UND	2 Quantidade	120,00	240,00	0 0,00	1 120,00	1 0,00	120,00
121	122.005.669	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA UNO VERDE BOSCH		UND	2 Quantidade	280,00	560,00	0 0,00	1 280,00	1 0,00	280,00
122	122.005.088	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA UNO VERDE AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA UNO VERDE ZM		UND	2 Quantidade	220,00	440,00	0 0,00	1 220,00	1 0,00	220,00
123	122.005.671	SUPORTE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA UNO VERDE UNIFAP		UND	2 Quantidade	65,00	130,00	0 0,00	1 65,00	1 0,00	65,00
124	122.005.673	SUPORTE ESCOVA MOTOR DE PARTIDA UNO VERDE ROLAMENTOS DO ALTERNADOR UNO VERDE NSK		UND	4 Quantidade	47,50	190,00	0 0,00	2 95,00	2 0,00	95,00
125	122.005.674	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR UNO VERDE REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR UNO VERDE BOSCH		UND	2 Quantidade	265,00	530,00	0 0,00	1 265,00	1 0,00	265,00
126	122.005.675	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR UNO VERDE ROLAMENTOS DO ALTERNADOR HILUX 2006 NSK		UND	4 Quantidade	30,00	120,00	0 0,00	3 90,00	1 0,00	30,00
127	122.005.676	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR HILUX 2006 POLIA DO ALTERNADOR HILUX 2006 ZEN		UND	2 Quantidade	245,00	490,00	0 0,00	2 490,00	0 0,00	0,00
128	122.005.677	POLIA DO ALTERNADOR HILUX 2006 REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR HILUX 2006 BOSCH		UND	2 Quantidade	347,50	695,00	0 0,00	2 695,00	0 0,00	0,00
129	122.005.678	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR HILUX 2006 AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA HILUX 2006 ZM		UND	2 Quantidade	240,00	480,00	0 0,00	2 480,00	0 0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 9

Nº Proc. Licitatório : 001196/19

Modalidade : PREGÃO PRESENCIAL

Nº Modalidade Licit. : 1

Proc. Administrativo : 350

Nº Controle Ata : 038

Prazo de Validade : 03/10/2020

Objeto / Descrição : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 03/10/2020

Fornecedor / Proponente : 3351 - AUTO ELETRICA ITAQUIRAI LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
130	122.005.679	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA HILUX 2006 BENDIX MOTOR DE PARTIDA HILUX 2006 ZEN		UND	2 Quantidade	180,00	360,00	0 0,00	2 360,00	0 0,00	0,00
131	122.005.685	BENDIX MOTOR DE PARTIDA HILUX 2006 BUZINA JUMPER VTO		UND	2 Quantidade	85,00	170,00	0 0,00	2 170,00	0 0,00	0,00
132	122.005.689	BUZINA JUMPER INTERRUPTOR DE FREIO UNO MILLE 3RHO		UND	2 Quantidade	80,00	160,00	0 0,00	0 0,00	2 0,00	160,00
133	122.005.690	INTERRUPTOR DE FREIO UNO MILLE CONECTOR DE LÂMPADA H 4 UNO MILLE RAINHA		UND	2 Quantidade	20,00	40,00	0 0,00	0 0,00	2 0,00	40,00
134	122.005.043	CONECTOR DE LÂMPADA H 4 UNO MILLE LANTERNA TRASEIRA UNO MILLE GF		UND	2 Quantidade	120,00	240,00	0 0,00	0 0,00	2 0,00	240,00
135	122.005.694	DIJUNTOR INSTALAÇÃO SAVEIRO II RAINHA		UND	4 Quantidade	65,00	260,00	0 0,00	2 130,00	2 0,00	130,00
136	122.005.696	DIJUNTOR INSTALAÇÃO SAVEIRO II INTERRUPTOR DA RÉ SAVEIRO II 3RHO		UND	2 Quantidade	90,00	180,00	0 0,00	1 90,00	1 0,00	90,00
137	122.005.697	INTERRUPTOR DA RÉ SAVEIRO II ROTOR ALTERNADOR SAVEIRO II BOSCH		UND	2 Quantidade	290,00	580,00	0 0,00	1 290,00	1 0,00	290,00
138	122.005.698	ROTOR ALTERNADOR SAVEIRO II ROLAMENTOS ALTERNADOR SAVEIRO II NSK		UND	4 Quantidade	30,00	120,00	0 0,00	2 60,00	2 0,00	60,00
139	122.005.699	ROLAMENTOS ALTERNADOR SAVEIRO II REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADO SAVEIRO II BOSCH		UND	2 Quantidade	240,50	481,00	0 0,00	1 240,50	1 0,00	240,50
140	122.005.700	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADO SAVEIRO II SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA MOTOR DE PARTIDA SJUND UNIFAP		UND	2 Quantidade	95,80	191,60	0 0,00	1 95,80	1 0,00	95,80
141	332.001.016	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA MOTOR DE PARTIDA SAVEIRO II CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MHR			600 Quantidade	120,00	72.000,00	0 0,00	210 5.200,00	390 0,00	46.800,00

Total Registro de Preços (Inicial) :

239.335,74

Saldo Total:

133.475,37